中国教育工会丽水学院委员会文件
丽学院工会〔2019〕3号
[image: image1.png]

中国教育工会丽水学院委员会
关于印发《丽水学院工会“五必访”工作实施细则（试行）》的通知
各分工会、直属工会小组：
《丽水学院工会“五必访”工作实施细则（试行）》已经丽水学院工会委员会三届十次会议审议通过，现予印发，请遵照执行。
中国教育工会丽水学院委员会
2019年2月28日
丽水学院工会“五必访”工作实施细则（试行）
为进一步密切联系教职工，承担起扶贫帮困责任，切实为教职工排忧解难，深入贯彻落实《关于实施教职工关爱工程的若干意见》精神，着力提高工会服务工作质量，切实提升教职工获得感、幸福感、安全感，努力构建和谐校园，特制定本细则：
一、五必访的内容
1.教职工思想情绪变化影响正常工作生活时必访。
2.教职工生活有特殊困难时必访。
3.教职工生病住院时必访。
4.教职工工作上遇到困难时必访。
5.教职工家庭遭遇意外事故时必访。
二、五必访的责职分工
1.访问工作一般由受访者所在单位的二级工会负责组织实施。
2.特殊对象或出现重大情况时，所在二级工会应第一时间报告学校工会，由校院两级工会共同访问。
三、五必访的经费保障
1.访问需提供慰问品(或慰问金)的，必须符合学校工会经费管理制度及省市有关规定。
2.访问所需提供慰问品(或慰问金)等经费支出，由二级工会经费承担。
四、其他
1.访问后须填写《丽水学院“五必访”工作登记表》（附件1），建立五必访台账制度。
2.五必访工作纳入工会年度考核与评优。
中国教育工会丽水学院委员会     2019年3月1日印发

—2—
—1—